Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВ Аватара-Ипостаси ИВО
Протокол Совета от 26.10.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Нугманова Н.
2. Муллагулова В.
3. Бисенова Г.

Состоялись
1. План Синтеза Совета ИВ АИ ИВО подразделения ИВДИВО Уральск
Состоялись
2. Подготовка к стяжаниям архетипов по 275 Распоряжению ИВО

Решения
1. Без решений

Составила Владычица ИВО О-М-П-И-Управления Стратагемии ИВО Муллагулова Виктория